



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
16 de Diciembre del 2021 01:12:18	IBAXC100887
FOLIO FISCAL	
7095E41E-C08E-4C41-BA1D-6D1CF584720B	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DECV R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160163	50161800-Productos de confitería	1	BV AURRERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38								
000750100030073	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020539900000	50131800-Queso	0.505	LVILLIPANELA	KGM-Kilogramo	KILO	\$164.00	\$82.82	
Base: 82.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105242139	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJO	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.90	\$17.90	
Base: 17.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750179161730	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$17.67	
Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.83								
0000000000004087	50406500-Tomates	0.46	JITOMAT SALA	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.89	\$13.75	
Base: 13.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004471	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.90	\$28.90	
Base: 28.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020813000000	50181906-Pan de repisa	1	PASTEL AMER	KGM-Kilogramo	KILO	\$35.65	\$35.65	
Base: 35.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750649500584	14111705-Servilletas de papel	1	SERVTA AU	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38								
000020513200000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.51	FUD JAM HORN	KGM-Kilogramo	KILO	\$122.00	\$62.22	
Base: 62.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750300689721	50202306-Refrescos	1	JARRITOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.43	\$15.43	
Base: 15.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.47								

MG: TICKET No: 106230836162026730004

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$331.58
002-IVA 16.000000%	\$8.06
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$339.64

CADENA ORIGINAL

||1.1|7095E41E-C08E-4C41-BA1D-6D1CF584720B|2021-12-16T01:13:18|SST060807KU0|TQ+wUSmchDdFPdEmnHtuhrp+/c/sRBGRgjAAMqAUV+YhUj8YwL8keE0kUCeqIYACC01oXQlw9+E+TrLJDljNc4hqJvNlSeHrIJYx3E4eCHRpTXTE70p0/xFga0xZeKCaKO+VBuoYIyAMkeCzyWGdwW/Eo5F5W12G6GUyMRdMfr/Jj7MBrwJt81AYa5hkvXlSOkPlkusPETju+9ZOeoDmUjB3t7n7yCbAsJn95G+FLUqwGGqO5Q+oS/pDi02c4wY5AVFi9XCs1GvWooHelu1Z8jZBXITWObCLJaUwy2AakiSI4pEEpckPmGXMrJ5w0dTNA/3jeiD7pQhpMjvxeJLUiQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TQ+wUSmchDdFPdEmnHtuhrp+/c/sRBGRgjAAMqAUV+YhUj8YwL8keE0kUCeqIYACC01oXQlw9+E+TrLJDljNc4hqJvNlSeHrIJYx3E4eCHRpTXTE70p0/xFga0xZeKCaKO+VBuoYIyAMkeCzyWGdwW/Eo5F5W12G6GUyMRdMfr/Jj7MBrwJt81AYa5hkvXlSOkPlkusPETju+9ZOeoDmUjB3t7n7yCbAsJn95G+FLUqwGGqO5Q+oS/pDi02c4wY5AVFi9XCs1GvWooHelu1Z8jZBXITWObCLJaUwy2AakiSI4pEEpckPmGXMrJ5w0dTNA/3jeiD7pQhpMjvxeJLUiQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VceQUY53GQu7ovuPIllh+cmMt0ajIYe3oYQAu4mVBA/7FEgBepoSiWXc2hr6H+6/bF6F8E1xOTpCMx9fyvoY41pSlzcnB/9o+GXGwrtsyR3qVmTrBmBLfgVmBZW26vhcLMmmxzX4Rj++q1MTdtqPDlr2QKLsGLBGf9ntvWvY1qo3RRjfxKXm5L+/mbb9FYLhfiefuyujL6YVtnYarWtLhoh29aP3ctmnC3m6R2EHDMLCGYsvQG8mRh0ZVYncWnW8N0OrWNyvt9CMSsnjLO14ls3duKgdjPDnlhooaqBJTD+iSkvfaZrZyLeJOIJEQW//3XwpUvml/N1/td1U/hMejw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 16 de Diciembre del 2021 01:12:18
Fecha y hora de certificación: 16 de Diciembre del 2021 01:13:18
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1